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Protokół nr 63/23 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 6 marca 2023 r. 

 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27 uczestniczyło 5 

osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Krawczyk Ilona – członek Komisji 

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecny: Jakubowicz Mieczysław - sekretarz Komisji 

 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

- Magdalena Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych 

- Patrycja Ciszewska – Kierownik Referatu Finansowo-Budżetowego 

- Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Iłowej 

- Franciszek Przynoga – członek Komisji Rewizyjnej 

 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad - omówienie 

projektów uchwał na LII sesję Rady Miejskiej: 

1) Uchwała w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Iłowa,  

2) Uchwała w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Iłowa,  

3) Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu funkcjonowania Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych dla właścicieli nieruchomości zamieszkanych na terenie 

Gminy Iłowa,  

4) Uchwała w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkanych i 

zagospodarowania tych odpadów,  

5) Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Iłowa,  

6) Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia 

terminu płatności dla inkasentów,  
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7) Uchwała w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla strażaka ratownika OSP  z terenu 

Gminy Iłowa,  

8) Uchwała w sprawie przystąpienia Gminy Iłowa do realizacji Programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2023,  

9) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Iłowa na rok 2023. 

 

Przebieg obrad 

Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą sesję 

Rady Miejskiej. Referujący projekty uchwał udzielili wyczerpujących odpowiedzi na pytania 

radnych. Komisja do projektu uchwał nie wnosi uwag.  

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1530 do godz. 1730. 

 

    Maria Żołnowska                        Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/               /przewodniczący posiedzenia/ 

 

 

 


